MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ouro Preto

Direção Geral
Rua Pandiã Calógeras, 898 - Bairro Bauxita - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG

www.ifing.edu.br

EDITAL Nº 47/2019-PROCESSO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIADE MINAS GERAIS - CAMPUS OURO PRETO, nomeado pela Portaria IFMG
nº 1169, de 20/09/2019, publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29, e no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de
abril de 2016, seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016,
publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22 e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de
setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado preliminar do Processo para Seleção de Bolsistas na
Modalidade Colaborador Externo para atuação no projeto "Atendimento Educacional Especializado:
Atender e Integrar", no ano de 2019. EDITAL nº 4 7 de 24 de outubro de 2019.

Classificação

1º
2º
3º
4º
5º
6º
7º
8º
9º
10º
11 o

12º
13°
14º
15°
16º
17º
18°
19º
20º
21 º
22º
23°
24º

Apoio de acessibilidade e cuidados pessoais (Cuidador)

Pontuação
Candidato Entrevista

Navara F. do Nascimento Cândido 96
Gabriela Luciene Moutinho 88
Clevdson Souza de Oliveira 87

Sandra Maria de São José e Queiroz 80
Bruno Luis de Carvalho e Melo 80

Aparecida Geralda de Freitas Costa 78
V anilza de Souza Bento 77

Carolina Arcanio Mendes 76
Letícia Karoline Ferreira 75

Ana Paula Alves 74
Luana Lopes Costa Pereira 72.5

Larissa Maria de Souza Barbosa 72
Elavne Neves da Costa 71 ,5

Jéssica Aparecida Tomaz 70
Elisandra Julian de Souza 70

Maria de Fátima dos Santos 70
Cristiane da Conceição Cruz de Paula 65

Flávia Moreira 61
Samara Veloso Silva 60 5

Tânia Maria de Souza Mapa 60
Lorranv Aparecida Rosa 60
W ander do Rosario Lessa 59
Rafaela Da Silva Valeria 59

Luiza Dias Mollendorff 52

tltu:Mc
Clarissa Ferhandes das Dores

Coordenadora do Projeto

Pontuação
Títulos

o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o o
o
o
o
o
o
o
o
o

Ouro Preto, 06 de Novembro de 2019

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}